
Školné pro Davida, který se léčí poŠkolné pro Davida, který se léčí po
rakovině kostírakovině kostí
Davidovi byl v říjnu 2018 nalezen zhoubný nádor pod pravým
kolenem, následovala řada operací a chemoterapií, které
Davida na velmi dlouhou dobu vyřadily z normálního kolektivu,
ze života, z dětství. Nyní je Davidovi 15 let, přes všechna úskalí
dokončil základní školu a nyní nast…

– Nadace Naše dítě

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6487

https://donio.cz/p/6487

	Školné pro Davida, který se léčí po rakovině kostí

